

C.A 06° S.O. 12ª 2022 SECRETARÍA GENERAL

--EL SUSCRITO LIC. ROGELIO RAMOS PEREZ CON EL CARÁCTER DE SECRETARIO GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO ACTUANDO CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 61 Y 63 DE LA LEY DE GOBIERNO Y LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO; ASÍ COMO EL ARTÍCULO 18 FRACCIÓN III Y IV DEL REGLAMENTO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO; HACE CONSTAR Y CERTIFICA, QUE EN EL ACTA 12, CONCERNIENTE A LA SESIÓN DÉCIMA SEGUNDA CON CARÁCTER DE ORDINARIA, CELEBRADA EL DÍA 23 DE MAYO DE 2022, LA QUE OBRA ENTRE OTROS ACUERDOS UNO QUE A LA LETRA DICE:

SEXTO PUNTO.- El Presidente Municipal pone a la alta consideración de los ediles se apruebe el siguiente proyecto para el Ejercicio Fiscal 2022, en el Municipio de Jocotepec, Jalisco:

NOMBRE DEL PROYEC TO:	REHABILITACION DE ANDADOR, MURO DE CONTENCIÓN Y ALUMBRADO PÚBLICO EN ANDADOR MORELOS ENTRE C. RIBERA DEL LAGO Y MALECÓN
LOCALIDAD:	NEXTIPAC
MONTO DEL PROYECTO:	\$ 579,637.71 (QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N.)
PROGRAMA:	FAIS RAMO 33, 2022

El Secretario General procede a llevar a cabo la votación correspondiente -----

No. NOMBRE	PUESTO	VOTO
	PRESIDENTE	
LIC. JOSE MIGUEL GOMEZ LOPEZ	MUNICIPAL	A FAVOR
	SINDICO	
LIC. CARLOS ALBERTO ZUÑIGA CHACON	MUNICIPAL	A FAVOR
3 C. ROSA ELIZABETH GOMEZ AMEZCUA	REGIDORA	A FAVOR
4 C. ANA KARINA LÓPEZ LÓPEZ	REGIDORA	A FAVOR
5 C. HORACIO TRUJILLO CERVANTES	REGIDOR	A FAVOR
~		
6 LEP. MARISELA NAVARRO GUDIÑO	REGIDORA	A FAVOR
C. GUADALUPE ISRAEL CAMARENA FLORES	REGIDOR	A FAVOR
		, v
8 MVZ. HUGO DAVID GARCIA VARGAS	REGIDOR	A FAVOR
9 C. ANABEL RODRIGUEZ OROZCO	REGIDORA	A FAVOR
10 C. JOSÉ MANUEL HARO CHACON	REGIDOR	A FAVOR
	DE010004	4 E4VOD
11 LIC. MARISOL CONTRERAS DURAN	REGIDORA	A FAVOR

Se aprueba por MAYORIA CALIFICADA de votos.-

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 2021 - 2024 JOCOTEPEC, JALISCO A 25 DE MAYO DE 2022

LIC. ROGELIO RAMOS PEREZ
SECRETARIO GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPALENERAL
DE JOCOTEPEC, JALISCO

RECIBIDO GOBIERNO MUNICIPAL

JOCOTEPEC, JAL

Hidalgo Sur No.6, Colonia Centro Jocotepec, Jalisco. C.P. 45800 Telefonos: 01 (387) 76 3 19 19 / 76 3 00 74



C.A 12° S.O. 12ª 2022 **SECRETARÍA** GENERAL

--EL SUSCRITO LIC. ROGELIO RAMOS PEREZ CON EL CARÁCTER DE SECRETARIO GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO ACTUANDO CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 61 Y 63 DE LA LEY DE GOBIERNO Y LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO; ASÍ COMO EL ARTÍCULO 18 FRACCIÓN III Y IV DEL REGLAMENTO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO; HACE CONSTAR Y CERTIFICA, QUE EN EL ACTA 12, CONCERNIENTE A LA SESIÓN DÉCIMA SEGUNDA CON CARÁCTER DE ORDINARIA, CELEBRADA EL DÍA 23 DE MAYO DE 2022, LA QUE OBRA ENTRE OTROS ACUERDOS **UNO QUE A LA LETRA DICE:**

DÉCIMO SEGUNDO PUNTO: El Presidente Municipal pone a la alta consideración de los ediles se apruebe el siguiente proyecto para el Ejercicio Fiscal 2022, en el Municipio de Jocotepec, Jalisco:

NOMBRE DEL PROYEC TO:	PROYECTO DE ELECTRIFICACION EN MALECON
LOCALIDAD:	CABECERA MUNICIPAL
MONTO DEL PROYECTO:	\$ HASTA 482,858.49 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N.)
PROGRAMA:	FAIS RAMO 33, 2022

El Secretario General procede a llevar a cabo la votación correspondiente --

No. NOMBRE	PUESTO	vото
NO.	PRESIDENTE	00.00
LIC. JOSE MIGUEL GOMEZ LOPEZ	MUNICIPAL	A FAVOR
2 LIC. CARLOS ALBERTO ZUÑIGA CHACO	SINDICO N MUNICIPAL	A FAVOR
3 C. ROSA ELIZABETH GOMEZ AMEZCUA	REGIDORA	A FAVOR
C. ANA KARINA LÓPEZ LÓPEZ	REGIDORA	A FAVOR
5 C. HORACIO TRUJILLO CERVANTES	REGIDOR	A FAVOR
6 LEP. MARISELA NAVARRO GUDIÑO	REGIDORA	A FAVOR
C. GUADALUPE ISRAEL CAMARENA FLORES	REGIDOR	A FAVOR
8 MVZ. HUGO DAVID GARCIA VARGAS	REGIDOR	A FAVOR
9 C. ANABEL RODRIGUEZ OROZCO	REGIDORA	A FAVOR
10 C. JOSÉ MANUEL HARO CHACON	REGIDOR	A FAVOR
11 LIC. MARISOL CONTRERAS DURAN	REGIDORA	A FAVOR

Se aprueba por MAYORIA CALIFICADA de votos.-

DIRECCION DE JOCOTEPEC, JALISCO A 25 DE MAYO DE 2022 OBRAS PUBLICAS 2021 - 2024

LIC. ROGELIO RAMOS REREZ

SECRETARIO GENERAL DEL GOBIERNO MUNICIPALRETARIA GENERAL DE JOCOTEPEC, JALISCO

GOBIERNO MUNICIPAL JOCOTEPEC, JAL